
ZARZĄDZENIE Nr 13/14 
Wójta Gminy Adamów 

z diria 25.03.2014 r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy wypalania w piecu pozostałości 
po klejach lub elementów drewnianych nasączonych klejami przez przedsiębiorcę Pana 
Ryszarda Kudyba w związku z telefonicznym zgłoszeniem tego faktu przez właściciela 
Pensjonatu pod akacjami w Adamowie Pana Bogdana Auguścińskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję komisję w składzie: 

1. Nogas Piotr - przewodniczący komisj i 
2. Pliżga Danuta-członek komisji 
3. Magdalena Dragan - członek komisj i. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr. 


